
 

2025 年 1 月 9 日 

お客さま各位 

みずほ証券株式会社 

 

みずほ証券ネット倶楽部における 

投資信託の一部銘柄の買付停止について 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

みずほ証券では、お客さまの運用ニーズにお応えする最適な金融商品を提供するため、取扱

投資信託を継続的にモニタリングしております。 

 

このたび、下記の投資信託につきまして、お買い付けいただく際に事前にご確認いただきた

い事項が生じたため、2025 年 1 月 20 日（月）午前 9 時より、みずほ証券ネット倶楽部（以下、ネ

ット倶楽部）における買付および投信積立サービスの申込を停止いたします。 
 
当該銘柄の買付をご希望のお客さまは、お取引店またはコールセンターまでお申し出いただ

きますようお願いいたします。なお、当該銘柄のご換金（ご売却）と投信積立の積立金額等のご

変更につきましては、ネット倶楽部からお申し込みいただけます。 
 

何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。                                                          

敬具  

記 

【ネット倶楽部での買付／投信積立サービスの申込を停止する投資信託】 
投資信託の銘柄名 運用会社名 停止日 

グローバル・プロスペクティブ・ファンド 

（愛称：イノベーティブ・フューチャー） 日興アセットマネジメント 

株式会社 

2025 年 1 月 20 日（月）  

午前 9 時 グローバル・エクスポネンシャル・イノベーション・

ファンド 

 

※ 現在、投信積立サービスをご利用中のお客さまは積み立てを継続いただけます。 

以 上  

＜お問い合わせ＞ 

■ お取引店またはコールセンターへ 
   

コールセンター    0120-324-390 
営業時間 （平日 8:00～19:00 / 土曜日 9:00～17:00） 


